ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICIPIO DE SANTA LUZIA D’OESTE

PODER LEGISLATIVO
GABINETE DO PRESIDENTE

PAUTA DA (33ª) SESSÃO ORDINÁRIA - 04/10/2021 ÀS 18h00min

PAUTA DE LEITURA

CORRESPONDÊNCIAS RECEBIDAS E PROPOSIÇÕES DOS VEREADORES:

INDICAÇÃO Nº 88/VINICIUS - INDICA ao Excelentíssimo Senhor Presidente da
Câmara Municipal que reduza os valores das diárias dos vereadores desta egrégia
casa de leis, conforme descrito abaixo;

Valores atuais;
Diária dentro do estado com pernoite; R$ 350,00
Diária interestadual com pernoite; R$ 699,00

Valores reduzidos;
Diária dentro do estado com pernoite; R$ 200,00
Diária interestadual com pernoite; R$ 400,00

PROJETO DE LEI Nº 048/21 – “Dispõe sobre abertura financeira de credito adicional
suplementar por superávit financeiro e cria ficha orçamentaria no orçamento vigente e
dá outras providencias ”.

PAUTA DE VOTAÇÃO

Não há projetos para deliberação!

Santa Luzia D’Oeste, 01 de outubro de 2021.

JOSÉ WILSON DOS SANTOS
Vereador/Presidente